
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 

 

UC H WA Ł A  N r  7 8 / 2 0 2 4  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 
zmiany Uchwały nr 17/2024 Senatu UPJPII z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad, warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia                        

i  zakończenia rekrutacji  na studia podyplomowe dla edycji 

rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025  

 
 
Działając na podstawie §13 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, Senat UPJPII uchwala, co następuje: 

§ 1  
W Uchwale nr 17/2024 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie z dnia 

26 lutego 2024 r. w sprawie zasad, warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia  

i zakończenia rekrutacji na studia podyplomowe dla edycji rozpoczynających się w roku 

akademickim 2024/2025, dokonuje się następujących zmian: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Kandydat zakwalifikowany do przyjęcia, wyrażający wolę podjęcia studiów, 

zobowiązany jest do dostarczenia do właściwego sekretariatu kompletu dokumentów, 

których listę określają kryteria kwalifikacji na dane studia, w terminie określonym 

w komunikacie kierownika danych studiów podyplomowych: 

1) osobiście lub działając przez swojego pełnomocnika; 

2) drogą mailową – przesyłając skany dokumentów na właściwy adres mailowy.  

W takim przypadku oryginały dokumentów muszą zostać dostarczone do 

właściwego sekretariatu najpóźniej w dniu pierwszego zjazdu.  

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Kandydat lub kandydat zakwalifikowany do przyjęcia zobowiązany jest do zawarcia 

umowy o odpłatności za studia podyplomowe.  

3) dodaje się § 11a i nadaje się mu tytuł oraz brzmienie: 

§ 11 a 
Uruchomienie danej edycji studiów podyplomowych  

 

W przypadku gdy liczba przyjętych na dane studia podyplomowe jest mniejsza niż 

określony, dolny limit przyjęć, studia nie są uruchamiane.  



 
 

2 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                              ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                  R E K T O R  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 24 czerwca 2024 r. 
 


